

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

Valberedningen för Svenska Aikidoförbundet föreslår följande inför ordinarie förbundsstämma lördag 17 mars 2018.

TILL FÖRBUNDSSTYRELSE

Förbundsordförande	Katarina Gullberg	omval, nu förbundsordförande
Ledamöter	Magnus Burman	omval, nu vice förbundsordf.
	Barbro Cartwright	omval, nu förbundskassör
	Alexis Riise-Birger	omval
	Jenny Lagerqvist	omval
	Torbjörn Palmgren	nyval
	Per Erik Stendahl	omval
	Åke Pekkarinen	omval
	Helga Une	nyval

TILL REVISORER

Revisorer	Jöran Fagerlund	omval
	Henrik Söderquist	omval

TILL VALBEREDNINGEN

Ordförande	Ylva Beckman	omval, nu ledamot
	Mårten Holmberg	omval
	Anna Spangfort	nyval

För valberedningen
Jakob Blomqvist

FÖRSLAG TILL NYA LEDAMÖTER

Nedan följer introduktionstext till nya ledamöter som de själva sammanställt.

Torbjörn Palmgren

2 dan Fukushidoin. Började träna 2001 i Aikido Helsingborg, som Stenudd var med och startade i slutet av 90-talet.

Har fattat tycke för Seigo Yamaguchi-linjen, men är öppen för och tar intryck av andra typer av aikido. Har varit på läger med Stenudd, Nevelius, Jorma, Tissier, Bachraty, Endo, Noel, Peter Spangfort, Mouliko, Bukiwaza med Lewis de Quiros och Ulf Evenås.

Jag har instruerat regelbundet i egna klubben sedan 2005 och är idag

huvudinstruktör på Kaisho Kampsport tillsammans med Torgny Björk, som flyttade ned till Skåne för ca två år sedan. Har genomfört Budo & Kampsportförbundets tränarutbildningar steg 1 och 2.

Har under ett antal år varit kassör och sedan revisor i Aikido Helsingborg, innan vi gick in i Kaisho Kampsport, där vi nu är en av sektionerna. Idag är jag suppleant i Kaishos styrelse sedan augusti 2017.

Utanför aikidon är jag anställd som projektmanager inom marknadsföring och reklam.

Helga Une

Jag började träna aikido för Mouliko Halén på Aikikan Oslo 1994. I mars -96 träffade jag min blivande man på träningsläger med Igarashi i Stockholm och i januari -97 flyttade jag hit. Det första året i Stockholm tränade jag en del på Vanadis aikidoklubb men fokus hamnade på annat och aikidon fick vänta – i 18 år.

I januari 2015 började jag träna igen nu på Iyasaka. Sedan dess har jag hunnit med en rad träningsläger och två besök i Japan. Aikido har en mycket stor betydelse i mitt liv, igen. Aikido är ofta utmanande men gemenskapen jag upplever ger mig mycket energi tillbaka. För två veckor sedan passerade jag en milstolpe då jag graderade till shodan.

I november 2016 firade aikidosverige 55 år med ett jubileumsläger med Waka Sensei. Då fick jag äran att agera som toastmaster under galamiddagen tillsammans med Magnus Burman.

Jag är stolt över att ha blivit tillfrågad om att kandidera till styrelsen i Svenska Aikidoförbundet. Min förhoppning är att jag kan bidra till att fler människor kommer i kontakt med aikido, lär sig vad aikido är, börjar träna och blir medlemmar i en klubb.

Vem jag är utanför mattan: 46 år gammal, bor i Stuvsta i Huddinge söder om Stockholm, gift med Björn och mamma till Nora 11 år. Jag arbetar med försäljning med Norden och Baltikum som marknad.

VALBEREDNINGENS KOMMENTAR KRING FÖRSLAGET

Valberedningen arbetar generellt för att åstadkomma en förbundsstyrelse bestående av ledamöter med stor förmåga att arbeta tillsammans, med engagemang för svensk aikido, samt som representerar olika geografiska delar av landet.

Då svensk aikido idag präglas av en tydlig historia med utövare och klubbar som primärt tränat och graderat enligt, samt känt tillhörighet till, några få välkända instruktörers synsätt kring aikido, så jobbar valberedningen också mot att svensk aikidos särarter och smaker är representerade även i förbundsstyrelsen.

Utöver dessa önskemål så har valberedningen i uppdrag att jobba mot att

förbundsstyrelsen i så stor utsträckning som möjligt är balanserad mellan könen.

Årets förslag från valberedningen innebär, om stämman antar förslaget i sin helhet, att förbundsstyrelsen kommer bestå av:

4 kvinnor och 5 män, ordföranden är kvinna, 4 av ledamöterna kommer ifrån föreningar i Stockholm, 2 ifrån Göteborg, 1 ifrån Uppsala, 1 ifrån norr om Uppsala, och 2 ifrån Skåne. Förenklat och i grova drag kan man säga att 3 ledamöter tränar aikido i sina respektive hemklubbar enligt Kobayashi, 2 enligt Saito/Iwama, 2 enligt Endo/Tissier, 1 enligt Nishio och slutligen tränar 1 enligt övriga/oberoende.